LÉTN'RAI{ASE5SAO

-ul-a
* l-"»'

Estado de Mato Grosso

Ofício n" 1.827 12021-GPIPMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CIIP 78210-056

Ref .: Protocolo n" 23.67912021 de \5/12/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT,28 de dezem

', ,,lÍuNlclP,

-/]--r- g

,*LLSL
'lol",a,;- ç..-[r..-

22_
W

LIDO
Sessão

oz
Senhor Presidentc:

Acusamos o recebimento do Ofício no 1.58112021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n' 1.03012021, de autoria do

ilustre vereador Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que sugere ao Executivo

Municipal, que mantenha o nolne antigo da Itua Vênus, Bairro Santa Cruz.

Em resposta, informarnos a Vossa Excelência, que ficamos surpresos com

a indicação, tendo eln vista gue, confonne inforrnação prestada pela Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Logística, a rlesma desconhece a mudança na

nomenclatura do logradouro citado. Caso o Legislativo tenha documentos da gestão

anterior, relacionado ao assunto, solicitamos que nos seja enviado cópia.

Atenciosamente.

d
ANTÔNIA U,IÊ-NT\.IBERATO DIAS

Prefefa de Cáceres

Na

Av. Brasil, n'I l9 - Centro Operacional de Cáceres-COC-CEP 78.2 l0-906 Cáceres-MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: gabinete.caceres@smail.com